



شکست نظام اقتصاد آزاد غرب مشهود و واضح است

نشریه مانثلی ریویو نوشت: سران کشورهای صنعتی به جای اعتراف به ضرورت تغییر بنیادی در سیستمی (نظام اقتصاد سرمایه‌داری) که شکست آن کاملاً مشهود و واضح است..

نشریه مانثلی ریویو نوشت: سران کشورهای صنعتی به جای اعتراف به ضرورت تغییر بنیادی در سیستمی (نظام اقتصاد سرمایه‌داری) که شکست آن کاملاً مشهود و واضح است، تنها در فکر نجات این سیستم بوده‌اند. به گزارش خبرگزاری فارس، نشریه مانثلی ریویو طی تحلیلی به بررسی تبعات منفی بحران مالی و اقتصادی جهان پرداخت و نوشت، بحران اقتصادی و مالی جهانی عواقب گسترده‌ای بر زندگی میلیون‌ها نفر در جهان هم در شمال و هم در جنوب داشته است و همچنین بر محل زندگی ما یعنی کره زمین نیز عواقبی را بر جای گذاشته است. این نشریه گزارش داد: این بحران، همراه با بحران غذا، تغییرات آب و هوایی و نوسانات قیمت انرژی منجر به خسارات شغلی و درآمدی بزرگ، افت معیارهای سلامت، تحصیل، مسکن، آب و برق و امنیت اجتماعی گردید و ناتوانی از ریشه کن نمودن جرم و جنایت از مناطق مختلف، و افزایش نژاد پرستی، تبعیض جنسیتی و مذهبی از دیگر اثرات آن می‌باشد. هزینه این بحران همچنان در حال افزایش است که شامل رشد سریع بحران اجتماعی و افزایش نظامی شدن، جنگ و خشونت می‌باشد. این نشریه افزود: از تأثیر این بحران افسار گسیخته در بطن اقتصاد جهانی در اثر سیاست‌های طراحی شده در خدمت جریان آزاد سرمایه می‌توان به افزایش میزان بدهی در کشورهای جنوب اشاره کرد که آثار نامطلوب شدیدی بر اقتصاد این کشورها خواهد داشت.

"بمب بدهی جدید در حال انفجار است" یعنی درآمدها و مالیات کاهش یافته، ارسال پول از طرف کارگران مهاجر کاهش یافته و تقاضای رو به رشد اجتماعی، اقتصادی و محیطی، بسیاری از دولت‌های جنوب را به سمت جستجوی نزدیکترین وام‌دهنده، ناچار ساخته است.

به جای اعتراف به ضرورت تغییر بنیادی در سیستمی که شکست آن کاملاً مشهود و واضح است، پاسخ دولت‌های شمال بویژه گروه هفت، شرکت‌ها و بعضی دولت‌های جنوب فقط در راستای نجات این سیستم بوده است. به جای منتفع شدن افراد، کشورها و سیاره‌ای که تاکنون برای مدتی طولانی هزینه ثروتمندسازی خود را پرداخته‌اند، آنها باید غرامت و خسارت در قبال بوجود آوردن بحران جرم و جنایت و استفاده نامناسب از ثروت و طبیعت دنیا را بپردازند. نشریه مانثلی ریویو ادامه داد: دیگر کافی است. ما مردم باید در هر منطقه و در کل جهان متحد شویم تا جایگزینی از تساوی و تعادل برای همه، بدون وام و بدهکاری و سلطه و چیرگی بوجود آوریم.